42
TTFE 电动开关型二通温控阀
产品概述
TT 系列电动开关型二通温控阀应用于空调箱的回水管路上，为开关控制阀门；配合温度控制器，可实现温度
的自动控制。
43
TTFE 电动开关型二通温控阀
外型尺寸 -  PN16  mm
型号 Size DN L  H D1 D2 D3 D4 n-Ød 料号编码
TTFE-0065C 2½" 65 190 222 82 120 185 145 4-18 28181180023
TTFE-0080C 3" 80 190 222 82 136 200 160 8-18 28181180024
TTFE-0100C 4" 100 230 232 102 156 220 180 8-18 28181180025
TTFE-0125C 5" 125 254 232 125 188 250 210 8-18 28181190019
TTFE-0150C 6" 150 267 250 154 210 285 240 8-22 28181190020
材质说明
部件名称 材质名称
阀体 铸铁
球体 不锈钢